
Stay Gold Ponyboy ApS

CVR-nr.: 43328344

Skovgaardsgade 24
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2025

Paul David Finnekaasa Roome
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stay Gold Ponyboy ApS
Skovgaardsgade 24
2100 København Ø

CVR-nr.: 43328344
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, handel, investeringer, finansiering, eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 100.806, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. -1.053.464.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af at ledelsen har nedskrevet tilgodehavende mod kapitalandele i en konkursramt kapitalinteresse.

Ledelsen vurderer, at selskabets kapital vil blive reableret ved selskabets egen drift, eller ved konvertering af gæld og/eller tilførsel af kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i øvrigt ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-806	-28.613
Resultat af ordinær primær drift		-806	-28.613
Øvrige finansielle omkostninger		-100.000	-200.219
Ordinært resultat før skat		-100.806	-228.832
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-100.806	-228.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.806	-228.832
I alt		-100.806	-228.832

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	140.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	140.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	40.000
Tilgodehavender i alt		0	40.000
Likvide beholdninger		297	1.103
Omsætningsaktiver i alt		297	41.103
AKTIVER I ALT		40.297	181.103

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.093.464	-992.658
Egenkapital i alt		-1.053.464	-952.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.093.761	1.133.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.093.761	1.133.761
Gældsforpligtelser i alt		1.093.761	1.133.761
PASSIVER I ALT		40.297	181.103

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1